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SELASA 08:00 STEI104 4 2 BAHASA INDONESIA  A206 S-1 AKT 32
RABU 10:30 STEI103 4 2 BAHASA INGGRIS  A204 S-1 AKT 29
RABU 15:30 STEI104 8 2 BAHASA INDONESIA  A203 S-1 AKT 32
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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
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Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................
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……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................
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Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STEI103 - BAHASA INGGRIS
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI NAFISAH, M.PD (Koordinator), MUSRIL ZAHARI
Jumlah Peserta : 29
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2023 10:30:00 s/d 15-02-2023 12:10:00

Judul : TM I Bing. What is Business?

Deskripsi
: Berlatih membaca dan bertanya serta menjawab dalam bahasa Inggris berkenaan
bisnis.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 1 Bing. What is
Business

Berlatih membaca dan bertanya serta menjawab pertanyaan
dalam bahasa Inggris berkenaan bisnis.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2023 10:30:00 s/d 22-02-2023 12:10:00

Judul : TM 2 Bind.: Careers in Business

Deskripsi

: Careers in Business adalah judul bacaan untuk pertemuan kedua untuk mata kuliah bahasa
Inggris. Bacaan ini berbicara tentang management, marketing, accounting, finance, computers
dan data processing. Kosakata dipelajari berkenaan dengan judul ini agar dapat memahami
bacaan. KemudianLatihan menjawab pertanyaan agar bisa bercakap-cakap dalam bahasa
bahasa Inggris.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 2 Bing.:
Careers in
Business

Careers in Business adalah judul bacaan untuk pertemuan kedua untuk
mata kuliah bahasa Inggris. Bacaan ini berbicara tentang management,
marketing, accounting, finance, computers dan data processing.
Kosakata dipelajari berkenaan dengan judul ini agar dapat memahami
bacaan. Kemudian Latihan menjawab pertanyaan agar bisa bercakap-
cakap dalam bahasa bahasa Inggris.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan ke
2

Assalamu'alaikum. Wr. Wb.

Kepada mahasiswa dan mahasiswi diwajibkan untuk bisa mengikuti survey
pada link di bawah:

https://bit.ly/Survey_perpustakaan1 

Atas perhatiannya.

Terima Kasih

0

3. Tugas

https://bit.ly/Survey_perpustakaan1


No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2023 10:30:00 s/d 01-03-2023 12:10:00

Judul : TM 3 Bing.: The P's

Deskripsi
: Pemahaman bacaan, menjawab pertanyaan berdasarkan bacaan, penambahan kosakata
dan berlatih berbicara dalam bahasa Inggris.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3
Bing.: P's

Pemahaman bacaan, menjawab pertanyaan berdasarkan bacaan,
penambahan kosakata dan berlatih berbicara dalam bahasa Inggris.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2023 10:30:00 s/d 08-03-2023 12:10:00

Judul : TM 4 Bing.: Target Market

Deskripsi
: Membaca tentang Target Market, memahami bacaan, dengan berlatih menjawab
pertanyaan dan pengayaan kosakata.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 4 Bing.:
Target Market

Membaca tentang Target Market, memahami bacaan, dengan
berlatih menjawab pertanyaan dan pengayaan kosakata.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan ke
4

Assalamu'alaikum. Wr. Wb.

Mohon untuk setiap mahasiswa dan mahasiswi untuk mengisi yang ada di
link dibawah ini.

https://forms.office.com/r/SH3u6tfMAq

terima kasih.

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

https://forms.office.com/r/SH3u6tfMAq


No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2023 10:30:00 s/d 15-03-2023 12:10:00

Judul : TM 5 Bing.: Why Nations Trade

Deskripsi
: Mendiskusikan Bacaan "Why Nations Trade" dengan berusaha menggunakan bahasa
Inggris dalam berkomunikasi.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 5 Bing.: Why
Nations Trade

Mendiskusikan Bacaan Why Nations Trade dengan berusaha
menggunakan bahasa Inggris dalam berkomunikasi.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 25-03-2023 08:00:00 s/d 29-03-2023 10:00:00

Judul : TM 6 Bing.: Multinational Corporation

Deskripsi
: Melatih mahasiswa untuk mampu membaca serta memahami berbagai struktur kalimat
dan mendorong mereka untuk mampu menulis dan berbicara.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 6 Bing.:
Multinational
Corporation

Melatih mahasiswa untuk mampu membaca serta
memahami berbagai struktur kalimat dan mendorong
mereka untuk mampu menulis dan berbicara.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 6 Bing.:
Multinational
Corporation

Melatih mahasiswa untuk mampu membaca serta memahami berbagai
struktur kalimat dan mendorong mereka untuk mampu menulis dan
berbicara.

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2023 10:30:00 s/d 29-03-2023 12:10:00

Judul : TM 7 Bing.: An Accounting Overview



Deskripsi
: Melatih mahasiswa untuk mampu membaca teks bacaan "An Accounting Overview" serta
memahami berbagai struktur kalimat dan mendorong mereka untuk mampu menulis dan
berbicara.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 7 Bing.: An
Accounting
Overview

Melatih mahasiswa untuk mampu membaca teks bacaan "An
Accounting Overview" serta memahami berbagai struktur
kalimat dan mendorong mereka untuk mampu menulis dan
berbicara.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2023 10:30:00 s/d 05-04-2023 12:10:00

Judul : TM 8 Bing.: UTS

Deskripsi : Evaluasi perkuliahan tengah semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 TM 8 Bing.: UTS UTS 0 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2023 10:30:00 s/d 12-04-2023 12:10:00

Judul : TM 9 Bing.: Balance Sheet

Deskripsi
: Pemahaman bacaan dan pelatihan terhadap tata bahasa dan kosakata berkenaan
dengan balance sheet.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 9 Bing.:
Balance Sheet

Pemahaman bacaan dan pelatihan terhadap tata bahasa dan
kosakata berkenaan dengan balance sheet.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2023 10:30:00 s/d 03-05-2023 12:10:00

Judul : TM 10 Bing.: Why Finance

Deskripsi
: Mempelajari kosakata melalui bacaan dan berlatih bagaimana memahami bacaan
bahasa Inggris dengan bacaan " Why Finance".

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 10 Bing.:
Why Finance

Mempelajari kosakata melalui bacaan dan berlatih bagaimana
memahami bacaan bahasa Inggris dengan bacaan " Why
Finance".

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2023 10:30:00 s/d 10-05-2023 12:10:00

Judul : TM 11 Bing.: Acquisition of Capital

Deskripsi
: Melatih membaca dengan dengan mempelajari kosakata dan kalimat yang digunakan
dalam bacaan dengan cara memberikan berbagai latihan dengan bahan bacaan " Acquisition
of Capital"

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 11 Bing.:
Acquisition of
Capital

Melatih membaca dengan dengan mempelajari kosakata dan
kalimat yang digunakan dalam bacaan dengan cara memberikan
berbagai latihan dengan bahan bacaan " Acquisition of Capital"

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12



Waktu : 17-05-2023 10:30:00 s/d 17-05-2023 12:10:00

Judul : TM 12 Bing. Management Function

Deskripsi
: Ada tiga hal pokok untuk mahasiswa untuk dikuasai dalam materi ini dengan memberikan
bacaan berbahasa Inggris mengenai management functions (1) penguasaan kosaka (2)
kemampuan membuat kalimat, dan (3) kemampuan memahami bacaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 12 Bing.:
Mangement
Function

Ada tiga hal pokok untuk mahasiswa untuk dikuasai dalam materi
ini dengan memberikan bacaan berbahasa Inggris mengenai
management functions (1) penguasaan kosakata (2) kemampuan
membuat kalimat, dan (3) kemampuan memahami bacaan

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2023 10:30:00 s/d 24-05-2023 12:10:00

Judul : TM 13 Bing.: Management dan Human Resources Development

Deskripsi
: TM ini bermaksud agar mahasiswa dapat menambah kosakata, memahami bacaan, dan
menjawab pertanyaan. dengan berlatihan menjawab pertanyaan mahasiswa diharapkan
mampu membuat pertanyaan-pertanyaan lainnya.



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TM 13 Bing.:
Management and
Human Resources
Development

TM ini bermaksud agar mahasiswa dapat menambah
kosakata, memahami bacaan, dan menjawab pertanyaan.
dengan berlatihan menjawab pertanyaan mahasiswa
diharapkan mampu membuat pertanyaan-pertanyaan
lainnya.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-05-2023 15:30:00 s/d 25-05-2023 17:10:00

Judul : TM 14 Bing.: Steps in Decision Process

Deskripsi
: Membaca bahan bacaan berkenaan dengan Steps in the Decicion Process serta berlatih
membaca untuk menambah kosakata dan menggunakan kata dalam kalimat bahasa Inggris.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TM 14 Bing.:
Steps in the
Decision Process

Membaca bahan bacaan berkenaan dengan Steps in the
Decicion Process serta berlatih membaca untuk menambah
kosakata dan menggunakan kata dalam kalimat bahasa Inggris.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 31-05-2023 10:30:00 s/d 31-05-2023 12:10:00

Judul : TM 15 Bing.: Reality of Decision Making

Deskripsi
: Berlatih memahami bacaan yang berkenan dengan Reality of Decision Making. Karena
itu, dipelajari kosakata dan juga dilatih membuat kalimat.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 15 Bing.:
Reality of Decision
Making

Berlatih memahami bacaan yang berkenan dengan Reality of
Decision Making. Karena itu, dipelajari kosakata dan juga
dilatih membuat kalimat.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:24 s/d 12-02-2023 18:01:24

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 26-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STEI103/4
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

22-
02-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

01-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

08-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

15-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

28-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

29-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

05-
04-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

12-
04-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

03-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

10-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

17-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

24-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

25-
05-

2023
Sesi
4

31-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

14-
06-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

1 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 1 15 (93.75%)

2 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 16 (100.00%)

3 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 16 (100.00%)

4 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 4 12 (75.00%)

5 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 2 14 (87.50%)

6 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 16 (100.00%)

7 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 16 (100.00%)

8 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 16 (100.00%)

9 11220000069 DEVIN STEFANUS 3 13 (81.25%)

10 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 16 (100.00%)

11 11220000072 RINI APRIANI 16 (100.00%)

12 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 16 (100.00%)

13 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 16 (100.00%)

14 11220000075 KHOERUN NISA 16 (100.00%)

15 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 1 15 (93.75%)

16 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 2 14 (87.50%)

17 11220000078 CHRISTIAN HOTMA 16 (100.00%)

18 11220000080 FITA NAPSIYAH 1 15 (93.75%)

19 11220000081 ALIFATUSYADIAH 16 (100.00%)

20 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 16 (100.00%)

21 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 16 (100.00%)

22 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 16 (100.00%)

23 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 16 (100.00%)

24 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 1 15 (93.75%)

25 11220000087 AJENG RAHMADINI 16 (100.00%)

26 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 16 (100.00%)

27 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 16 (100.00%)

28 11220000090 MIA AMANDA 3 13 (81.25%)

29 11220000135 AULIA SAFITRI 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 1 1 0 0 2 0 2 2 2 1 2 4 1 0 20

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar MUSRIL ZAHARI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI103/4
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : MUSRIL ZAHARI
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 93.75 90 88 84 87.98 4 A

2 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 100 90 94 82 89.8 4 A

3 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 100 90 90 64 83.2 4 A

4 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 75 80 90 62 77.09 3.75 A-

5 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 87.50 80 60 58 68.15 3 B

6 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 100 90 92 76 87.4 4 A

7 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 100 90 68 62 76 3.5 B+

8 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 100 90 90 82 88.6 4 A

9 11220000069 DEVIN STEFANUS 81.25 90 96 96 92.73 4 A

10 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 100 90 76 80 83.8 4 A

11 11220000072 RINI APRIANI 100 100 96 92 96.4 4 A

12 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 100 100 96 84 94 4 A

13 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 100 90 90 78 87.4 4 A

14 11220000075 KHOERUN NISA 100 90 80 82 85.6 4 A

15 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 93.75 90 90 76 86.18 4 A

16 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 87.50 80 70 56 70.55 3 B

17 11220000078 CHRISTIAN HOTMA 100 90 68 56 74.2 3.5 B+

18 11220000080 FITA NAPSIYAH 93.75 80 70 94 82.58 4 A

19 11220000081 ALIFATUSYADIAH 100 90 84 70 83.2 4 A

20 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 100 90 84 78 85.6 4 A

21 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 100 90 84 80 86.2 4 A

22 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 100 90 90 78 87.4 4 A

23 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 100 90 70 62 76.59 3.5 B+

24 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 93.75 90 90 68 83.78 4 A

25 11220000087 AJENG RAHMADINI 100 90 90 96 92.8 4 A

26 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 100 90 90 68 84.4 4 A

27 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 100 90 86 88 89.2 4 A

28 11220000090 MIA AMANDA 81.25 90 94 96 92.13 4 A

29 11220000135 AULIA SAFITRI 87.50 80 80 56 73.55 3 B

Total 2775 2580 2446 2204 2446.50 0

Rata-rata 95.69 88.97 84.34 76 84.36 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023
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